国 家 卫 星 定 位 系 统 工 程 技 术 研 究 中 心

文件
中国卫星导航定位协会空间定位专业委员会

中国卫星导航定位协会大数据专业委员会

卫星导航系统与装备技术国家重点实验室

关于联合召开第二届卫星导航定位基准站网建设及

应用研讨会的通知（二号）

各有关单位：

    国家卫星定位系统工程技术研究中心、中国卫星导航定位协会空

间定位专业委员会、中国卫星导航定位协会大数据专业委员会、卫星

导航系统与装备技术国家重点实验室定于 2018 年 12 月中上旬在湖

北·武汉联合召开第二届卫星导航定位基准站网建设及应用研讨会。

    会议将安排三个阶段进行：第一阶段为前沿技术研究及政策发展

趋势高端报告（院士报告），第二阶段为行业与地方主管部门相关应

用介绍（部委相关部门及地方主管部门领导等），第三阶段为专业技

术研究与应用及学术探讨（专家学者等）。

    为方便有关人员安排行程，现将有关事项通知如下：

    一、组织机构

    主办单位：国家卫星定位系统工程技术研究中心

              中国卫星导航定位协会空间定位专业委员会

              中国卫星导航定位协会大数据专业委员会

              卫星导航系统与装备技术国家重点实验室

    承办单位：武汉大学卫星导航定位技术研究中心

              建研智慧（北京）科技有限公司

    支持单位：中国卫星导航定位协会

              武汉大学

              中国农业工程学会

              中国通信工业协会

              国家气象信息中心

              中国交通通信信息中心

              国家地理空间信息中心

              国家基础地理信息中心

              农业农村部规划设计研究院

              国家海洋局第一海洋研究所

              中国地质调查局发展研究中心

              中国水利学会水利信息化专业委员会

              国家地震局地壳运动监测工程研究中心

              国家卫星导航与定位服务产品质检中心

              住房和城乡建设部建设环境工程技术中心

    协办单位：上海华测导航技术股份有限公司

              深圳市水务规划设计院有限公司

    媒体支持：泰伯网    《导航定位学报》    《中国航天报》

              中国卫星导航定位协会官网   《数字通信世界》等

    二、时间与地点及费用

           时间：2018 年 12 月 14 日报到；

          12 月 15 日全天—16 日上午会议；

    地点：武汉纽宾凯九龙国际大酒店     电话：027-59808688

    地址：武汉市武昌区白沙洲大道 567 号

    费用：11 月 30 日前注册费 1800 元/人；学生 1000 元/人。

          11 月 30 日后注册费 2200 元/人；学生 1200 元/人。

         注册费含会议资料等；交通及食宿统一安排，费用自理。

    住宿：400 元（含早餐）/天/单间/标间

    餐费：80 元/餐；午餐 12:00-13:00，晚餐 18:00-19:30

    三、报到联系

        会务组：宋海霞 15911123609  住 宿：陈  丹 13545007521

    四、部分邀请专家（不分先后）

    刘经南：中国工程院院士

    李建成：中国工程院院士

    陈学庚：中国工程院院士

    郑建华：中国科学院院士（信息分析与安全专家）

    于贤成：中国卫星导航定位协会会长

    张荣久：原国家测绘地理信息局党组成员/纪检组组长

    苗前军：自然资源部科技发展司副司长/巡视员

    辛少华：原国家测绘地理信息局国土测绘司巡视员

    蔡  阳：水利部水文水资源监测预报中心主任/书记

    倪江波：住房和城乡建设部建筑节能与科技司副司长

    刘晓明：国家地理空间信息中心副主任

    赵康宁：中国卫星导航定位应用管理中心原副主任

    陆书宁：中国资源卫星应用中心副主任

    刘海启：农业农村部规划设计研究院副院长

    徐  枫：国家发展和改革委员会电子政务工程中心副主任

    贾文涛：自然资源部土地整治中心总工程师

    谭永杰：自然资源部矿产勘查技术指导中心总工程师

    徐  前：住房和城乡建设部建设环境工程技术中心常务副主任

    姜卫平：中国卫星导航定位协会大数据专业委员会主任委员

    廖永丰：民政部灾害评估与风险防范重点实验室副主任

    金双根：南京信息工程大学遥感与测绘工程学院院长

    蔡艳辉：国家测绘产品质量检验测试中心副处长

    赵齐乐：武汉大学卫星导航定位技术研究中心副主任

    龚春龙：深圳市水规院水工程安全监测专家工作站站长

    蔚保国：卫星导航系统与装备技术国家重点实验室主任

刘金长：国家电网信通集团大数据事业部主任

  五、报名联系

    请尽快报名人员填写回执表回传给

    中国卫星导航定位协会大数据专业委员会

联系人：刘 芳 吴 峰 宋海霞

电话/传真：010-62594309 15911123609

邮  箱：dxgx2000 @vip.126.com

附件 2：第二届卫星导航定位基准站网建设及应用

研讨会参会回执表

单位名称：________________________________ （加盖单位公章）

单位地址：________________________________________________

经研究决定，我单位安排以下人员参加：

注：此表不够可复制。宋海霞 010-62594309   15911123609（微信）

参会人员 性别 部门/职务   电话/传真    手机/邮箱

住宿√：  □是   □否    □单间（    ）间   □标间（    ）间

是否需要安排专题报告√：  □是   □否   所需时间（   ）分钟

报告题目：

收款单位

单位名称：建研智慧（北京）科技有限公司

收款账号：1100 1008 9000 5304 3774

开 户 行：建行北京怀柔支行

开票信息

开票单位：

纳税人识别号：

开票项目√：  □ 会议费    □ 会务费    □ 培训费

注：发票为增值税普通发票。